
Versión: ' 3

 

Fecha: 06—16

Página 1 de“!

PEREIRA  
POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente

en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución Política de Colombia y el

numeral 20 del literal ¿) del articulo 91 de la ley 136 de 1994, modificado por el artículo 29

dela Ley 1551 de 2012. '

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar al Doctor MICHAEL DE JESUS RAVE TORRES, identificado

con Cédula de Ciudadanía 1.088.247.347, en el cargo de

SUBSECRETARIO DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO

URBANO CODIGO 045 GRADO 04 DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA

DE PLANEACION. '

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

 

 

 Proyectó y Elaboró

Revisión Legal “.

  Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 3 Tel: (913248070 www npmira anv …


